Capitale Assicurato: l’importo – costante per tutta la durata del Contratto – scelto dal Contraente al momento della sottoscrizione 
della Proposta, che la Società pagherà al verificarsi del decesso dell’Assicurato e in caso di invalidità, fino ad un massimo di Euro 
3.500.000,00 (tremilionicinquecentomila/00).  
Carenza: il periodo durante il quale le coperture assicurative previste dal Contratto non sono efficaci. Se il Sinistro avviene in tale 
periodo la Società non corrisponde la Prestazione.  
Condizioni di Assicurazione: indica le presenti condizioni di assicurazione, predisposte dalla Società.

[...]

Solo in caso di Premio annuo, al momento della sottoscrizione del Contratto, il Contraente può integrare la garanzia Temporanea 
Caso Morte con una o più delle seguenti garanzie facoltative: 

a) Morte da Infortunio, solo per Capitali Assicurati fino a Euro 150.000,00 (centocinquantamila/00); in tal caso, la 
Prestazione viene corrisposta ai Beneficiari; 

b) Invalidità da Infortunio e Malattia; in tal caso, la Prestazione viene corrisposta all’Assicurato. 

Nel caso in cui l’evento assicurato non si verifichi prima della cessazione del Contratto, non sarà dovuta alcuna Prestazione e il

[...]

1) Modalità Semplificata 
Nel caso in cui si verifichino tutte le seguenti condizioni: 
▪ l’Età Assicurativa dell’Assicurato alla data di sottoscrizione della Proposta sia pari o inferiore a 65 anni; 
▪ il Capitale Assicurato sia pari o inferiore a Euro 250.000,00 (duecentocinquantamila/00); 
▪ il frazionamento del Premio sia diverso da mensile o bimestrale; 
▪ non siano emersi fattori di rischio rilevanti dalla compilazione del Questionario sanitario e sulle attività 

professionali/sportive; 
il Contratto si considera concluso nel momento in cui avviene la sottoscrizione della Proposta (che pertanto ha valore di

[...]

Paese segnalato, la garanzia è estesa per un periodo massimo di 14 giorni dalla data della segnalazione. 

Art. 17 – Garanzia facoltativa Morte da Infortunio 

Art. 17.1 – Oggetto della garanzia 

Questa garanzia può essere selezionata in caso di Premio annuo e Capitale Assicurato fino a Euro 150.000,00 
(centocinquantamila/00) ed è valida solo se espressamente richiamata nella Proposta o nella Polizza (se prevista). 

In caso di decesso dell’Assicurato causato da Infortunio, oltre alla Prestazione prevista per la garanzia Temporanea Caso Morte, 
la Società corrisponde al Beneficiario una Prestazione aggiuntiva pari al Capitale Assicurato, con il limite massimo di Euro